

HRT ApS

Langgyden 12
5580 Nørre Aaby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Henrik Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HRT ApS
Langgyden 12
5580 Nørre Aaby

CVR-nr: 35030182
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i drift af vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 167 t.kr. Resultatet anses for at være tilfredsstillende. Der forventes et forbedret resultat for 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.495.301	1.785.734
Personaleomkostninger	1	-1.127.653	-1.150.390
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-544.005	-392.538
Resultat af ordinær primær drift		-176.357	242.806
Andre finansielle indtægter		15.099	2.200
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.040	-1.000
Andre finansielle omkostninger		-50.092	-100.602
Ordinært resultat før skat		-212.390	143.404
Skat af årets resultat	2	45.507	-34.802
Årets resultat		-166.883	108.602
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-166.883	108.602
I alt		-166.883	108.602

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.988.829	1.702.463
Indretning af lejede lokaler		0	862
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.988.829	1.703.325
Deposita		5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.000	5.000
Anlægsaktiver i alt		1.993.829	1.708.325
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		394.642	342.169
Tilgodehavende skat		11.653	0
Andre tilgodehavender		0	56.323
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	25.950
Periodeafgrænsningsposter		8.509	15.187
Tilgodehavender i alt		414.804	439.629
Likvide beholdninger		533.443	562.816
Omsætningsaktiver i alt		948.247	1.002.445
Aktiver i alt		2.942.076	2.710.770

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		336.212	503.095
Egenkapital i alt		486.212	653.095
Hensættelse til udskudt skat		30.952	64.806
Hensatte forpligtelser i alt		30.952	64.806
Leasingforpligtelser		1.239.636	949.828
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.239.636	949.828
Leverandører af varer og tjenesteydelser		312.171	198.974
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		38.372	34.650
Skyldig selskabsskat		0	2.682
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		428.838	374.554
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.318	0
Leasingforpligtelser		396.577	432.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.185.276	1.043.041
Gældsforpligtelser i alt		2.424.912	1.992.869
Passiver i alt		2.942.076	2.710.770

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	150.000	503.095	653.095
Betalt udbytte		-166.883	-166.883
Egenkapital, ultimo	150.000	336.212	486.212

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	1.023.567	1.006.260
Pensionsbidrag	115.559	99.824
Andre omkostninger til social sikring	36.944	44.306
	1.176.070	1.150.390

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Beregnet sambeskatningsbidrag	-11.653	2.682
Ændring af udskudt skat	-33.854	32.120
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-45.507	34.802

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Driftsma- teriel mv. kr.
Kostpris primo	6.460	2.303.450
Tilgang	0	1.098.238
Afgang	0	-360.000
Kostpris ultimo	6.460	3.041.688
Af- og nedskrivning primo	5.598	600.987
Årets afskrivning	862	571.872
Tilbageførsel ved afgang	0	-120.000
Af- og nedskrivning ultimo	6.460	1.052.859
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.988.829

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet havde ved årets begyndelse et tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse på 25.950 kr. Lånet er blevet forrentet i overensstemmelse med bestemmelserne i selskabslovens §210 og §215. Lånet er indfriet i 2018.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kurt Steen Hansen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 24. januar 2013 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets materielle anlægsaktiver på 1.989 t.kr. udgør finansielt leasede aktiver 1.769 t.kr. Den tilhørende leasinggæld udgør 1.636 t.kr.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2